

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Лавка паркова вигнута	3 шт.	3.700	11100
2	Доставка лавки паркової вигнутої			3000
3	Лавка садова 145 см	5 шт.	2542	12710
4	Доставка лавки садової			1000
5	Набір вуличних меблів в стилі Лофт	3 шт.	18600	55800
6	Доставка			5000
7	Ігровий майданчик для дітей «Природа1»	1 од.	60 000	60000
8	Доставка ігрового майданчика			4000
9	Покриття для ігрового майданчика	30 кв.м.	900	27000
10	Доставка покриття для ігрового майданчика			2000
11	Опора для освітлення паркова «Одеса» з лінійним LED світильником	3 од.	19000	57000
12	Камера відеоспостереження	5	2500	12500
13	Кабель	500 м	15	7500
14	Блок живлення	1	1500	1500
15	Шафа для встановлення відеоспостереження	2	2000	4000
16	Робота по встановленню системи відеоспостереження			15400
17	Урна вулична для сміття	2 шт.	2245	4490
18	Тротуарна плитка	300 кв.м.	360	100800
19	Робота по укладанні тротуарної плитки	300 кв.м.	360	100800
	Всього:			500000
Орієнтована вартість проєкту				